Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

04-09-2024

F.10/23/30
NL:TZ:0000267121:F001
07-02-2023

mr. M.C. van den Hout
mr J.A.Th. van den Berg

Rutten van der Weijden B.V. 06-03-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Rutten van der 06-03-2023

Weijden B.V., kantoorhoudende aan de Lloydstraat 198 te (3024 EA) 1

Rotterdam, met statutaire zetel Rotterdam. Opgericht op 21 januari 2016 en
ingeschreven bij in het handelsregister van de kamer van koophandel onder

65131215,

Activiteiten onderneming

De activiteiten van Rutten van der Weijden B.V. bestaan uit het exploiteren van  06-03-2023

een architectenbureau.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 543.980,00 € 15.679,00
2020 € 503.012,00 €17.378,00
2021 € 505.623,00 € -88.208,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 220.190,00
€ 332.331,00

€ 245.884,00

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2964a82a-dba6-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8a6324c7-36bc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

06-03-2023
5

1
Toelichting
Op datum failissement waren er vijf werknemers in dienst van gefailleerde.
Boedelsaldo

06-03-2023
€0,00

1
Toelichting
De boedelrekening is kort na datum faillissement geopend. Echter is deze tot
op de dag van vandaag nog niet inzichtelijk voor de curator. De Rabobank is
gemaand dit zo spoedig mogelijk te herstellen.

06-09-2023
€ 29.654,76

3

06-12-2023
€ 33.142,83

4

06-03-2024
€ 31.340,84

5

05-06-2024
€ 52.585,08

6



Verslagperiode

van
7-2-2023
t/m

6-2-2023

van
6-3-2023
t/m

5-6-2023

van
6-6-2023
t/m

5-9-2023

van
6-9-2023
t/m

5-12-2023

van
6-12-2023
t/m

5-3-2024

van
6-3-2024
t/m

6-6-2024

van
7-6-2024
t/m

3-9-2024

06-03-2023

1

06-06-2023

2

06-09-2023

3

06-12-2023
E 4

06-03-2024

5

05-06-2024

6

04-09-2024
7



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

7

totaal

Bestede uren

40 uur 30 min

44 uur 30 min

15 uur 3 min

12 uur 36 min

8 uur 30 min

14 uur 33 min

6 uur 36 min

142 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds 4 november 2019 is de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid F.W.J. Rutten Holding B.V. bestuurder en enig
aandeelhouder. Middellijk bestuurder is de heer F.W.]. Rutten via zijn holding,

F.W.J. Rutten Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is niet betrokken in lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek. Mogelijke verzekeringen zullen door de curator worden

opgezegd.

Alle verzekeringen zijn beéindigd.

06-03-2023
1

06-03-2023
1

06-03-2023
1

06-06-2023
2



1.4 Huur

De bedrijfsruimte aan de Lloydstraat 198 te (3024 EA) Rotterdam wordt 06-03-2023
gehuurd. De curator heeft de huur met toestemming van de rechter- 1
commissaris opgezegd op 15 februari 2023.

De bedrijfsruimte is inmiddels opgeleverd aan de verhuurder. 06-06-2023
2

De verhuurder van de bedrijfsruimte heeft de huurachterstand verrekend met 05-06-2024

de borg. Het surplus dat ontstond nadat ook de servicekostenafrekening was 6

opgesteld is overgemaakt naar de boedelrekening. Zie 3.8.

Los hiervan werden enkele parkeerplaatsen gehuurd. De betreffende
overeenkomst is door de verhuurder opgezegd. De sleutels zijn geretourneerd.
Hier was geen sprake van huurachterstand of een vordering.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is op 21 januari 2016 gestart en is tot aan de coronacrisis 06-03-2023
winstgevend geweest. Gefailleerde is de coronacrisis redelijk goed 1
doorgekomen, mede door coronasteun van de Belastingdienst. Problemen zijn

ontstaan na de coronacrisis, toen een grote opdrachtgever niet liquide bleek

en verschillende grote facturen niet betaald werden.

Sinds september 2022 werden (nieuwe en lopende) opdrachten steeds
uitgesteld vanwege stijgende rentes op financieringen, stijgende prijzen voor
bouwmaterialen, onduidelijkheid over de Omgevingswet en onduidelijkheid
over nieuw huurbeleid en -wetgeving. De bestuurder heeft daarom besloten
om het failissement aan te vragen.

De curator doet onderzoek naar eventuele andere oorzaken van het
faillissement.

Er zijn geen vooralsnog geen andere oorzaken bekend. 06-06-2023

2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-03-2023
1

5

Toelichting

Uit de loonadministratie bleek dat er vijf personeelsleden in dienst waren.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 06-03-2023

1
5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-2-2023 5
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Het ontslag van de werknemers is aangezegd. Inmiddels heeft een 06-03-2023
intakegesprek tussen het UWV en het personeel plaatsgevonden op locatie. 1

Het UWYV zal de loonverplichtingen overnemen. Naar verwachting zijn er geen

verdere werkzaamheden meer voorzien.

Er zijn geen verdere werkzaamheden meer voorzien. 06-06-2023

2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 06-03-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Er zijn geen werkzaamheden voor dit onderdeel voorzien.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinrichting € 9.724,65
totaal € 9.724,65 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In het bedrijfspand zijn diverse bedrijfsmiddelen aangetroffen, zoals meubilair,
kasten, laptops en diverse inventaris. De curator heeft de bedrijfsmiddelen
laten taxeren en onderzoekt het eigendom van de bedrijfsmiddelen. Met
betrekking tot de printers zou sprake zijn van eigendomsvoorbehoud. Naar
aanleiding van de taxatie heeft de curator diverse opkopers een
verkoopmemorandum toegestuurd. De curator wacht de ontwikkelingen af.

De curator heeft een openbare internetveiling laten organiseren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gezien de fiscale schuld is hiervan sprake.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Beoordelen eigendom bedrijfsmiddelen;
e Verkoop bedrijffsmiddelen.

Geen werkzaamheden meer.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator onderzoekt de mogelijkheden om lopende producten te verkopen
aan andere architectenbureaus.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Inventarisatie onderhanden werk.

Hiervan is niet gebleken.

06-03-2023

1

06-03-2023
1

06-06-2023
2

06-03-2023
1

06-03-2023

1

06-06-2023
2

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-06-2023
2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
teruggave Vpb € 3.021,00
restitutie verhuurder € 1.735,28
restitutie verzekeraar € 526,40
totaal €5.282,68 € 0,00

Toelichting andere activa

Van de belastingdienst werd een teruggave vennootschapsbelasting over het 06-06-2023

jaar 2020 verkregen. 2

De verhuurder heeft een restitutie uitbetaald. 06-12-2023
4

3.9 Werkzaamheden andere activa

In onderzoek. 06-03-2023
1

Van de verhuurder is een restitutie ontvangen. 06-09-2023
3

Geen andere werkzaamheden meer. 06-12-2023
4

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-faillissement € 99.575,74 € 23.845,15
Na faillissement gefactureerd € 2.468,40 € 2.468,40
Alsnog ontvangen betaling van pre- € 5.014,24

faillissement debiteur

Restitutie uit hoofde artikel 29 lid 1 € 6.230,00
wegens oninbare debiteuren

totaal €102.044,14 € 37.557,79 €0,00



Toelichting debiteuren

Uit de openstaande postenlijst debiteuren blijkt een bedrag van € 99.575,74
aan openstaande vorderingen. De curator heeft de debiteuren inmiddels
aangeschreven en onderzoekt of de openstaande vorderingen nog te
incasseren zijn.

Voor zover incasso niet (meer) mogelijk is zal de curator bezien of er teruggave

van de omzetbelasting kan worden verkregen.

Een deel van de vorderingen op de debiteuren is nog niet geincasseerd. De
curator onderzoekt thans wat de mogelijkheden zijn.

Enkele vorderingen moesten worden afgeboekt. Door de debiteuren is
inhoudelijk steekhoudend verweer gevoerd. Voor deze vorderingen is bij de
Belastingdienst een verzoek ingediend voor teruggave omzetbelasting op
grond van artikel 29 lid 1 wet Omzetbelasting 1968.

De laatste openstaande debiteuren zijn nogmaals aangeschreven. Eén van de

debiteuren heeft naar aanleiding van de brief van de curator de vordering

voldaan. De bestuurder van de twee andere (aan elkaar gelieerde) debiteuren

heeft naar aanleiding van de brief van de curator een betalingsregeling
voorgesteld. De curator en de debiteuren zijn thans in overleg over de
uitvoering van de betalingsregeling.

De twee laatste debiteuren hebben inmiddels een deel van hun vordering
voldaan. De curator tracht in de volgende verslagperiode het overige van de
vordering te incasseren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar incassomogelijkheden openstaande vorderingen.

De curator probeert in de komende verslagperiode tot een afronding van dit
onderdeel te komen.

De curator probeert in de komende verslagperiode tot een afronding van dit

onderdeel te komen.

Voor een tweetal vorderingen wordt nog actief incasso gevoerd.

Overleg en incasso betalingsregeling laatste debiteuren.

Incasso laatste debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

06-03-2023
=K
06-09-2023
=E
06-03-2024
=B
05-06-2024
6
04-09-2024
=k
06-03-2023
=g
06-06-2023
=
06-09-2023
K 3
06-03-2024
=B
05-06-2024
6
04-09-2024
=k



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Uit de administratie blijkt dat er sprake is van een leasecontract m.b.t. printers.

De afwikkeling van het leasecontract heeft de curator onderhanden. Hij zal
hierover contact onderhouden met de leasemaatschappij. Ter zake zal een
geringe boedelbijdrage worden bedongen voor de werkzaamheden van de
curator.

De leasecontracten ten aanzien van de printers zijn afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

M.b.t. printers heeft een crediteur een beroep op eigendomsvoorbehoud
gedaan. De curator heeft de afwikkeling onderhanden.

De betreffende printers zijn door de crediteur opgehaald.

5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Geen.

06-03-2023
1

06-06-2023
2

06-03-2023
1

05-06-2024
6

06-03-2023
1

05-06-2024
6

06-03-2023
1

06-06-2023
2

06-03-2023
1

05-06-2024

6



5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Geen.

5.8 Boedelbijdragen

€ 242,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Afwikkeling leasecontract;
e Afwikkeling eigendomsvoorbehoud;
e Onderzoek naar overige zekerheden.

Geen verdere werkzaamheden voorzien.

06-03-2023

1

05-06-2024
6

06-06-2023
2

06-03-2023
1

06-06-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 06-03-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 06-03-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 06-03-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 06-03-2023

1

6.5 Verantwoording

De curator heeft de mogelijkheden van een doorstart onderzocht en is tot de 06-03-2023
conclusie gekomen dat een doorstart niet mogelijk is. 1

6.6 Opbrengst

06-03-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
06-03-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 06-03-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft toegang tot de financiéle administratie gekregen en heeft 06-03-2023
diverse gegevens veilig gesteld. Uit onderzoek moet blijken of aan de 1
boekhoudplicht is voldaan. De curator heeft dit onderhanden.

In de afgelopen periode is in eigen beheer een boekenonderzoek uitgevoerd. 06-06-2023

2

7.2 Depot jaarrekeningen

2019 werd op 21 juli 2020 gedeponeerd, 2020 op 21 juli 2021 en 2021 op 11 06-03-2023
januari 2023. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 06-03-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de Kamer van Koophandel is er sprake van een geplaatst en gestort 06-03-2023
aandelenkapitaal van € 2.000,00. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-03-2023
Toelichting

1
In onderzoek.

06-09-2023
Toelichting

3
De curator heeft zijn bevindingen gedeeld met de bestuurder.

06-12-2023
Toelichting

E 4

De curator heeft zijn definitieve standpunt gedeeld met de bestuurder na
correspondentie met de advocaat met bestuurder.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft zijn bevindingen gedeeld met de bestuurder.

Toelichting

De curator heeft zijn definitieve standpunt gedeeld met de bestuurder na
correspondentie met de advocaat met bestuurder.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ten kantore van de curator zijn de eerste bevindingen van het
rechtmatigheidsonderzoek gedeeld met de bestuurder. De curator zal de
bevindingen aan de bestuurder bevestigen zodat de bestuurder de
gelegenheid krijgt hier op te reageren.

De curator heeft de bevindingen uit het boekenonderzoek voorgelegd aan de
bestuurder. De bestuurder heeft middels een advocaat een reactie aan de
curator verstuurd met aanvullende stukken. De curator zal de reactie van de
bestuurder bestuderen waarna hij een definitief standpunt in zal nemen.

De curator meent dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur. De curator is
van mening dat de bestuurder zijn standpunt dat kort samengevat door de
ontwikkelingen in de bouwsector de omzet drastisch is gedaald en een
failissement daardoor onvermijdelijk was, voldoende heeft onderbouwd. Dit
wordt door de curator als de belangrijkste oorzaak van het faillissement
beschouwd. De curator meent dat er sprake is van faillissementspauliana en
heeft diverse betalingen rechtsgeldig vernietigd op grond van artikel 47 Fw. De
curator en de advocaat van bestuurder beproeven een minnelijke regeling.

De curator en bestuurder zijn een minnelijke regeling overeengekomen.

06-03-2023

1

06-09-2023

3

06-12-2023
E 4

06-06-2023
2

06-09-2023
3

06-12-2023
Ek

06-03-2024
5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Onderzoek naar boekhoudplicht;
e Onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;
e Onderzoek naar paulianeus handelen.

Afronden boekenonderzoek.

De curator zal de reactie van de bestuurder bestuderen waarna hij een
definitief standpunt in zal nemen.

De curator en de advocaat van bestuurder beproeven een minnelijke regeling.
Indien partijen hier niet uit komen, zal de curator de rechter-commissaris om
procesmachtiging verzoeken.

De curator en bestuurder zijn een minnelijke regeling overeengekomen. Er zijn
geen verdere werkzaamheden voorzien.

De betaling inzake de minnelijke regeling is ontvangen. Voor dit onderdeel
behoeven geen nadere werkzaamheden te worden verricht.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 834,90
Toelichting

Kosten van de door de curator ingeschakelde taxateur. Deze zal worden
voldaan zodra er enig boedelactief is gerealiseerd.

€ 46.480,22
Toelichting
De taxatiekosten zijn in de afgelopen periode voldaan.

Door het UWV is een tweetal boedelvorderingen ingediend.

€ 51.042,90
Toelichting

Het UWV heeft een aanvullende vordering inzake de overgenomen
pensioenpremies van de werknemers.

06-03-2023

1

06-06-2023
2

06-09-2023

3

06-12-2023
E 4

06-03-2024
5

05-06-2024
6

06-03-2023

1

06-09-2023

3

05-06-2024
6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

06-03-2023
€ 23.045,00

1
Toelichting
De curator verwacht nog een restitutie vennootschapsbelasting.

06-06-2023
€ 45.962,44

2

06-09-2023
€ 44.436,39

3
Toelichting
Genoemd bedrag is inclusief de nog te verwachten claim uit hoofde van
omzetbelasting ex artikel 29 lid 7 wet Omzetbelasting.

06-03-2024
€ 56.473,39

5
8.3 Pref. vord. UWV

06-03-2023
Toelichting

1
PM

06-09-2023
€ 18.543,77

3
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

06-03-2023
10

1

06-09-2023
14

3

05-06-2024
15

6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 65.959,98

€65.935,30

€ 66.857,08

€ 67.686,62

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien.

Naar het zich nu laat aanzien kan er voor de concurrente crediteuren geen
uitkering beschikbaar komen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er zal verder worden gemonitord wie zich meldt.

Geen bijzondere werkzaamheden voorzien voor dit onderdeel.

06-03-2023

1

06-06-2023
2

06-09-2023
3

05-06-2024
6

06-03-2023
1

06-12-2023
Ek

06-03-2023
1

06-12-2023
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Onderzoek naar oorzaak faillissement;

e Beoordelen eigendom bedrijfsmiddelen;

e Verkoop bedrijffsmiddelen en voorraad;

e Onderzoek incassomogelijkheden debiteuren;
e Afwikkeling leasecontract;

e Afwikkeling eigendomsvoorbehoud;

e Onderzoek naar zekerheden;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e Inventarisatie crediteuren.

e Voortzetting en afronding boekenonderzoek.
e BTW terugvragen over oninbare vorderingen.

e Debiteurenincasso afronden;
e BTW terugvragen over oninbare vorderingen;
e Definitief standpunt innemen in rechtmatigheidsonderzoek.

e Debiteurenincasso afronden;
e Wachten op teruggave OB 29 lid 1;
e Faillissement afwikkelen.

06-03-2023

1

06-03-2023

1

06-03-2023
1

06-03-2023
1

06-03-2023

1

06-06-2023
2

06-09-2023
3

06-03-2024
5



e Debiteurenincasso afronden;
e Faillissement afwikkelen.

e Debiteurenincasso afronden;
e Faillissement afwikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien.

10.3 Indiening volgend verslag
| 4-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie bij Plan van aanpak.

Zie bij Plan van aanpak.

I Zie bij Plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

05-06-2024
6

04-09-2024
7

06-03-2023

1

04-09-2024
7

06-03-2023
1

05-06-2024

6

04-09-2024
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


